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PROTOKÓŁ  NR IIIN. 2016 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

KTÓRA ODBYŁA SIE W SALI  KONFERENCYJNEJ  
URZĘDU MIEJSKIEGO W TŁUSZCZU 

W DNIU  01 MARCA  2016 R. 
 
 

Początek godz.: 09.00.  
Zakończenie  godz.: 09.17 
 
 
        

        W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych  
uczestniczyło 15 radnych, co stanowi  100 % składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista obecności radnych  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad1. Otwarcia III Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i odczytał porządek obrad w załączeniu. 
 
Burmistrz Tłuszcza złożył wniosek: 
 

o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie c) projektu uchwały w 
sprawie zmiany Uchwały  Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2016; 

 
Skarbnik Gminy Halina Kusak wytłumaczyła, że „dokonuje się zmiany w planie 
wydatków budżetowych o kwotę 73.000,00 zł- ma to związek z podjętą na 
poprzedniej sesji uchwałą w sprawie utworzenia ośrodków wsparcia dziennego. 
Środki te zostają przeniesione do działu 852 z działu 851. Druga zmiana dotyczy 
wydatków związanych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych- są to środki na realizację Programu Edukacyjno- 
Profilaktycznego „Biesiady z książką”. Plan dochodów i plan wydatków nie 
ulega zmianie”.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu powyższy wniosek przyjęła jednogłośnie. 
 
Ad2. Przewodniczący  Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady i 
podejmowane uchwały będą prawomocne.  
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Ad3. Protokół z IV Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto.  
 
Ad4. Podjęcie uchwał.  
 

a) w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Tłuszcz do złożenia 
wniosku o dofinansowanie z programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Przeciwdziałanie degradacji środowiska, ochrona ekosystemu 
Zalewu Zegrzyńskiego i wód podziemnych Subniecki  Warszawskiej 
poprzez rozbudowę systemu wodno – kanalizacyjnego w Gminie 
Tłuszcz” oraz do akceptacji założonych w Studium Wykonalności 
przedsięwzięcia planów taryfowych w okresie realizacji i trwałości 
projektu, wraz z ewentualną, wieloletnią prognozą dopłat do taryf  

 
Radna Grażyna Krupa poprosiła Burmistrza Gminy Tłuszcz o komentarz w 
sprawie powyższego projektu uchwały. 
 
Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że „został złożony wniosek do 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, jest już po pierwszym 
sprawdzeniu i jedną z uwag jest konieczność podjęcia takiej uchwały- jest 7 dni 
na uzupełnienie wniosku”. 
 
Radna Grażyna Krupa poprosiła pracownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju o 
nakreślenie zakresu wniosku, gdzie będzie realizowany projekt, na jaki procent 
dofinansowania może liczyć Gmina oraz jakie są założenia do Studium 
Wykonalności. 
 
Renata Duraj- Zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu wyjaśniła, że projekt obejmuje osiedle Klonowa- 
Norwida w Tłuszczu, zakres dofinansowania wynosi ok. 65%, zakres projektu 
obejmuje budowę kanalizacji oraz budowę wodociągu na osiedlu Klonowa- 
Norwida.  
 
Burmistrz Paweł Bednarczyk dodał, że taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków pozostają bez zmian i zostały one 
wyliczone na podstawie danych przekazanych z Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu.  
 
Radny Robert Pacuszka spytał, czy obecna oczyszczalnia ścieków będzie w 
stanie przyjąć dodatkową ilość ścieków. 
 
Renata Duraj odpowiedziała, że będzie w stanie. 
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Radna Grażyna Krupa spytała, jak Burmistrz szacuje prawdopodobieństwo 
pozyskania środków na realizację tego projektu. 
 
Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że okaże się to po uzupełnieniach i 
ilości złożonych wniosków. W chwili obecnej jest robione wszystko, aby 
wniosek był jak najlepiej przygotowany.  
 
Radna Grażyna Krupa, że na etapie opracowywania wniosku o dofinansowanie 
unijne można zrobić wszystko, aby punkty przydzielone poszczególnym 
kryteriom oceny formalnej i merytorycznej zostały spełnione 
 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IIIN.147.2016 w 
sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Tłuszcz do złożenia wniosku o 
dofinansowanie z programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz 
przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska, ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego i wód podziemnych 
Subniecki  Warszawskiej poprzez rozbudowę systemu wodno – kanalizacyjnego 
w Gminie Tłuszcz” oraz do akceptacji założonych w Studium Wykonalności 
przedsięwzięcia planów taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu, 
wraz z ewentualną, wieloletnią prognozą dopłat do taryf, załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu.  
 
 

b) w sprawie zaopiniowania obszaru i granic aglomeracji Tłuszcz 

Burmistrz Tłuszcza wyjaśnił, że konieczne jest ustalenie obszaru aglomeracji 
tak, aby były spełnione wskaźniki, które są założone przy projekcie o uzyskanie 
dofinansowania. W skład aglomeracji wchodzą osiedla na terenie miasta 
Tłuszcz: Kolejowa, Klonowa- Norwida, Centrum i osiedle Słoneczna.  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IIIN.148.2016 w 
sprawie zaopiniowania obszaru i granic aglomeracji Tłuszcz, załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
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c) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2016 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Rady Miejskiej w Tłuszczu 
Bogdan Jusiński wniósł, aby zmiany w budżecie były uprzednio konsultowane z 
komisją. 
 
Skarbnik Gminy powiedziała, że jeśli chodzi o Program Edukacyjno- 
Profilaktyczny „Biesiady z książką”, wniosek został złożony przez Bibliotekę 
Publiczną w Tłuszczu, po czym pozytywnie zaopiniowany przez Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii i zaakceptowany przez Burmistrza.  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IIIN.149.2016 w 
sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2016, załącznik nr 
5 do niniejszego protokołu.  
 

 
Ad5. Zamknięcia III Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Aleksandra Borowa 
 
 
Nagranie wideo z obrad Sesji stanowi  
załącznik do niniejszego protokołu. 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38. 

 
 


